

נור אינק אינובייטשנס בע"מ

(“החברה”)

20 במרץ, 2025

לכבוד:

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

לכבוד:

רשות ניירות ערך

באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: חתימת הסכם רב-שנתי למכירה ואספקת דיו DTF עם ספק גלובלי בתחום הטקסטיל

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 19 במרץ 2025 חתמה על הסכם רב-שנתי למכירה ואספקת דיו DTF (Direct-to-Film) עם ספק גלובלי מוביל של דיו ומערכות דפוס בתחום הטקסטיל. מדובר בהסכם מסחרי שני שהחברה חתמה מאז הקמתה.

פרטי ההסכם המסחרי:

מהות ההסכם הינה אספקה שוטפת של דיו פיגמנטי על-בסיס מים שפותח ייעודית עבור הלקוח לטכנולוגיית DTF. ההתקשרות היא במודל OEM Private Label, במסגרתו הלקוח ישווק את הדיו מתוצרת החברה תחת המותג שלו. מדובר בהסכם רב-שנתי עם אפשרויות חידוש אוטומטיות, הכולל התחייבות לכמויות רכישה מינימליות מצד הלקוח.

הלקוח העביר תחזית הזמנות אינדיקטיבית לשנים 2025-2026, והדיו ישווק באופן בלעדי על ידי הלקוח בשווקי ארה"ב, אנגליה והודו. יצוין כי הזמנה ראשונה כבר התקבלה והמשלוח מתוכנן לצאת בימים הקרובים למחסני הלקוח בארה"ב.

חשוב לציין כי הדיו קיבל את תקן OekoTex Eco-Passport ותקן GOTS 7, שהינם שני התקנים המובילים והמחמירים ביותר בתעשיית הטקסטיל, המעידים על איכות המוצר וידידותיותו לסביבה.

פרטים על הטכנולוגיה והמוצר:

הדיו שיסופק במסגרת ההסכם הינו דיו פיגמנטי על-בסיס מים שפותח במיוחד לענות על דרישות הלקוח להדפסה דיגיטלית בטכנולוגיית DTF. טכנולוגיה זו מייצגת מגמה עולמית של מעבר מהדפסות DTG (Direct-to-Garment) להדפסות DTF, המאפשרות גמישות רבה יותר והתאמה למגוון רחב יותר של בדים.

הפיתוח המואץ של הדיו נעשה תוך התאמה ספציפית לסוגי המדפסות והציוד שהלקוח משווק בשוק הגלובלי. היתרונות הטכנולוגיים של הדיו כוללים יציבות גבוהה של ראשי ההדפסה המפחיתה משמעותית את תדירות התחזוקה הנדרשת, עמידות בכביסות מרובות ללא דהייה משמעותית, עמידות בשחיקה בתנאי שימוש קיצוניים ומגע רך ונעים (hand feel) המשפר את חווית המשתמש הסופי.

בנוסף, הדיו מאופיין באחידות צבע גבוהה, רמת בהירות משופרת וזמן ייבוש מהיר המייעל את קצב הייצור, כל זאת תוך שמירה על ידידותיות לסביבה בהתאם לתקנים המחמירים ביותר בתעשייה.

השלכות פיננסיות ותחזיות צפויות:

בהתבסס על תנאי ההסכם והתחייבויות הלקוח, החברה מעריכה רווח גולמי צפוי של כ-60% ממכירות הדיו ללקוח זה. תחזית ההכנסות המינימליות הצפויות מוערכת בכ-1.5 מיליון ₪ עד לסוף שנת 2026, בהתבסס על התחייבויות הלקוח והתחזית שסיפק.

החברה מעריכה כי בהתחשב במגמות השוק והרחבת פעילות הלקוח בטריטוריות נוספות, היקף ההכנסות עשוי לגדול מעבר לתחזית הראשונית, במיוחד לאור הביקוש הגובר לפתרונות DTF בשוק הטקסטיל העולמי. כמו כן, החברה צופה כי הסכם זה יסייע בהאצת תהליכי מכירה מול לקוחות פוטנציאליים נוספים וייצור אפקט דומינו חיובי לאור המוניטין של הלקוח בשוק הגלובלי.

ההסכם צפוי לקרב את החברה לתזרים מזומנים חיובי ויציב לאורך תקופת ההסכם, אשר יתמוך בהמשך פעילות המחקר והפיתוח של החברה ויחזק את מעמדה הפיננסי בשוק.

אודות הלקוח ואפיון השוק:

הלקוח הינו חברה גלובלית מהמובילות בעולם בתחום דפוס המשי לטקסטיל, אשר לאחרונה מרחיבה את פעילותה למערכות דפוס דיגיטליות. לחברה בסיסים בארה"ב, אנגליה והודו, כ-600 עובדים ולמעלה מ-10,000 לקוחות ברחבי העולם. הלקוח מייצר ומשווק מגוון רחב של מוצרים לתעשיית הטקסטיל, לרבות מערכות דפוס משי אנאלוגיות, דיו לדפוס משי ודיו סובלימציה.

הזדמנויות עסקיות ופעילות התאגיד:

במקביל להסכם זה, החברה ממשיכה בתהליכי פיילוט עם למעלה מ-12 חברות בינלאומיות נוספות למוצרי הדיו והדיספרסיה הלבנה. בהתבסס על ההתקדמות החיובית במספר תהליכי פיילוט, החברה מעריכה כי צפויה חתימה על הסכמים מסחריים נוספים במהלך שנת 2025, שעשויים להגדיל משמעותית את היקף ההכנסות של החברה.

אזהרת מידע צופה פני עתיד: המידע המפורט לעיל בדבר תחזיות, הערכות, כוונות ויעדים, לרבות ומבלי לגרוע מכלליות האמור, תחזיות ההכנסות, שיעורי הרווח הגולמי, תחזיות תזרים מזומנים, תחזיות הצמיחה, הערכות בדבר חתימה על הסכמים עתידיים, פיתוח מוצרים חדשים, חדירה לשווקים חדשים, והשפעתו הצפויה של ההסכם על פעילות החברה, הינם מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך, כתוצאה מגורמים שונים שאינם בשליטת החברה, וביניהם שינויים בתנאי השוק המקומי והעולמי, הגברת התחרות, שינויים רגולטוריים, אי עמידה בלוחות זמנים של פיתוח מוצרים חדשים, שינויים בעלויות חומרי גלם, תנודות בשערי החליפין, וכן התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים בדוח התקופתי של החברה ליום 31 בדצמבר 2023.



בכבוד רב,
נור אינק אינוביישנס בע"מ

נחתם על ידי:

- (1) מר משה נור, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל החברה
- (2) מר דוד ג'רבי, סמנכ"ל כספים